
^МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
___2_________ ДЕТСКИЙ САД ПРИСМОТРА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ №520 ________ _

620041, г. Екатеринбург ул. Советская, 10-а
тел/факс 341 42 07 mdou520@eduekb.ru

ПРИКАЗ

№ 20 - од 12.04.2024 г.

О результатах конкурса проектов
среди педагогов «Лучший проект по
безопасности жизнедеятельности»

На оснований . приказа МБ ДОУ - детский сад присмотра и оздоровления № 520 от 
09.01.2024 г. № 01 - од «Об утверждении положений о конкурсах», на основании результатов 
жюри ‘

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами за призовые места:
1 место - проект «Огонь - беда!» (Свайкина Н.И., инструктор по физической культуре, 

Брагина Л.Н., воспитатель); ■
1 место - проект «Информационная безопасность» (Иксанова А.В., воспитатель, Дынга 

М.А., учитель-логопед);
2 место - проект «Соблюдая ПДД - не окажешься в беде» (Восколович С.А.. воспитатель);
3 место - проект «Азбука безопасности» (Григорьева С.В., воспитатель).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

М.В. Кульчинская

mailto:mdou520@eduekb.ru

